АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07. 2020 года                                                                                                   № 356
г. Рузаевка

	О внесении изменений в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Рузаевского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 03.04.2020г. № 192

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Рузаевского муниципального района на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 03.04.2020г. № 192, следующего содержания:
 - пункт 3 дополнить подпунктами 3.19 – 3.21 следующего содержания:

        «3.19 Субсидии на оказание содействия избирательным комиссиям в подготовке и проведении общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке и его проведении;

3.20 Субсидии на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Российской Федерации.
3.21 Субсидии на реализацию мероприятий, связанных с созданием центра образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка Роста"».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района - начальника финансового управления С.В. Богомолову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия

    А.И.Сайгачев